ICU用液体恒温箱
产品名称 ICU用液体恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
ICU用液体恒温箱 本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
ICU用液体恒温箱 全系列产品覆盖全各地，并大批量、多批次远销海外 ICU用液体恒温箱 型号:FYL-
YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 本公司竭诚为广大客户提
供新型的疗恒温箱、疗加温箱、便携式冷藏盒、车载保存箱、车载压缩机冰箱、车载样品保存箱、运输
保温箱.公司拥有各项技术解决方案；完善的服务体系、精良的服务队伍及通畅的渠道。几年来，公司在
技术方面的突破，取得了重大的成就。产品的应用在目前已经广泛涉足于：疗行业、化业、食品行业、
实验室、研究院、学院、学校、家庭等 而2%的创新性改编与调节，又使得剧情更加市场化。剧中看似毫
无关联的悬疑案件、实则环环相扣，经改编节奏也变得更为紧凑、逻辑更为严密。作为一部成功的悬疑
爱情剧，《美人为馅》一直将爱情与悬疑双线迸发。一方面，由杨蓉、白宇饰演的情侣，在扑朔迷离的
连环杀人案中不断增进感情；另一方面，随着邪恶组织字母军团逐一出现，愈演愈烈的悬疑案件又引人
入胜。“爱情”与“悬疑”两种元素的调剂与融合，在突破传统、勇于创新的同时，也进一步细分了网
剧市场，满足了不同性别、不同年龄层次受众的口味需求，开创了悬爱剧好口碑之先河。
多功能加热箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)